EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00099.20240408/0001-62    - CONTRATO
Nº  202404160001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0904.03-2024-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GENERAL  SAMPAIO  -
CONTRATADA(O).....:  PAULO  EUGENIO  PAIVA  FERREIRA   OBJETO:
Aquisição de bancadas, tribuna e painel destinado ao plenário do Poder
Legislativo  Municipal  de  General  Sampaio/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
23.616,67 (vinte e três mil, seiscentos e dezesseis reais e sessenta e sete
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  9901.01.031.0001.2.121  -
MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$
23.616,67 no elemento de despesa 44905299: Equipamentos e Material
Permanente, Outros Materiais Permanentes; - VIGÊNCIA: de 8 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 16 de abril de 2024